Contratação de serviços a serem prestados no 
evento de capacitação “curso de planejamento das contratações e gestão e 
fiscalização de contratos - uma visão prática e efetiva sob a ótica da “NLLC” 
Lei 14.133/2021”, através da Câmara Municipal de Barbalha/CE. Valor Total 
do Contrato: R$ 9.800,00 (nove mil e oitocentos reais). Vigência do 
Contrato: de 01 (um) mês. Signatários: Dorivan Amaro dos Santos e Paulo 
Roberto Moreira Dias.  Data de Assinatura do Contrato: 30 de setembro de 
2025. 

PODER EXECUTIVO 

PUBLICAÇÕES DE ONG´S, PARTIDOS POLÍTICOS E ENTIDADES